

والاعزى سلام بر شما و بدیع عزیز و فرزند^{۱۱۹} آستان. بیش از دو ماه است که اطلاعی از شما ندارم
پس از مذاکرات تلفنی نامه صحبت آمیز شما رسید و من یکمی دو هفته بعد از اطرلس به آلمان
رفتم. در آلمان هم جا را شما خالی بود. دوستان شورائی فریدون تنگابنی، شهاب موسوی یزدی و سایر
رفقا هم جمع بودیم و ذکر خیر شما در بدیع فرادان بود. من پس از توقف دو هفته ای در آلمان
و دیدار از دوستان در چند شهر عازم آمریکا شدم. اکنون نزدیک یکماه است که در آمریکا
هستم و تقریباً یکماه دیگر هم میمانم و عازم اروپا می‌شوم. بلیط من در بازگشت از میامی به
لندن و وین میباشد و پس از آن به ایران باز میگردم. فرض کنیم من در ایران لندن را اگر رفتم و
دارد لندن شده ام لطفاً برایم بنویسید هزینه توقف من در لندن و دیدار از جاهائی که قرار بود
ببینم چقدر است؟. ضمیمه عذر میخواهم که این سؤال را می‌کنم. زیرا روزگار بدو که در مسافرت به
آمریکا و ایران همیشه پول اضافی میماند و به ایران بر میگرددند و الان ما لطف و
عنایت انقلاب اسلامی ارزش مسافران داده نمیشود و مسافرت ها باید با دقت بیشتری
صورت گیرد. اگر میزان هزینه را بدانم با گامهای محکمتری تا آنجا خواهم آمد. در تصویر دستخط
نامه شما هستم. آدرس من (سیامک) در بشت همین پالت است. نامه شما فوراً
بدست من میرسد. در تصویر بخت را با بیان میدهم.
اما در مورد ایران وضع بهمان گونه که بوده است ادامه دارد و سر نوشت در چنگال
این دیوانه می‌خوار نامعلوم است. راستی نمیدانم کتابهائی که از ایران به آمریکا دادم به این

بیت کدر سیکو یا نه؟ بیرون هم حالش خوبست و ضعیف بهر حال سلام میرساند. او حیات
داشت بیستم دیماه ۱۰۰۰ الفویه به اردیابیا بدو هفتوزگار از سیاهک تا تمام ما نرسد و در آن
انعام آن مجبور به توقف در ایران شمر است. من هم در کشور شیطان بزرگ مشغول گشت
و گذار هستم. بقول دست شعر ارزنده ما سایه به شگفت انگیز دنیا نیست. طلا این
کیمیای خون انسانی - خدائی میکند اینجا. از روشنگرید هفت هزار سالگردد نامه دفرین
ندارم در همه انتم حالش خوبست و ضعیف سلام میرساند و منتظر دیدار شما در اهر است
الیه آنحدود شعر کنید هم او هم بقیه ستار اخو حال خواصه کرد در آنجا هیت منتظر شما
هستند. من بعد از لندن به دین خواهم رفت. اگر موفق به آمدن لندن شرم مستقیا
- دین بیرون دنیا هم میتوانید در همان زمان به دین بیایید که هم با هم باشیم

احتمالاً بر همین علم تا آن تاریخ به وین خواهد آمد. بسیار مدغم در خدمت سلطان بزرگ کم کم
بزرگ شده در دانشکاه پس حوزه رشته کامپیوتر را میخواند. بلکه خواهر بزرگین: شیرین
نازنین، آفرین و صین در آمریکا هستند که نازنین برای دیدن اربعه آمد و همه خانان خودت
به سلامت سلام میزنند. در اینجا از تنها چیزی که اثری نیست شعردهن و سیاست است. همه چیز
در زیر چنگال خونین سرمایه رنک می یازد. شعردهن محدود به سکس است و دلار سیاست هم که
درست نشانه دلار است و تکلیف معلوم. باور کنید در مدت یک ماهی که اینجا هستم فقط برای
سیاهک شعر خواننده ام شنونده دیگر نداشته ام در حالی که اروپا برعکس اینجا است. زاده عزیز عدد
مخوام که نام به آنها رسیده هنوز حرفها من شروع نشود که تمام شود. از دورستان را
یافتیم دیه اسید ریزار ما سنگ خرد حافظی بیگم. زمانه اندر نید

Additional message area

① Fold first at notches → ←